PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХІХ сесія VІ скликання)

	24.05.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  230


	Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 28.12.2012 №193 «Про районний у місті бюджет на 2013 рік»


У зв’язку зі спрямуванням частини залишку коштів, що склався по загальному та спеціальному фондам станом на 01.01.2013 року, на збільшення видатків районного у місті бюджету на 2013 рік, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 28.12.2012 № 193 «Про районний у місті бюджет на 2013 рік», а саме:

1.1 у пункті 1 цифри «80201,6», «60583,9», «79840,1»  замінити на «80271,2», «60653,5», «79909,7»  відповідно;

1.2.у пункті 2 цифри «80833,7», «79635,6», «1198,0» замінити на  «81103,3», «79725,2», «1378,0»;

1.3.у пункті 4 цифри «573,7» замінити на «753,7»;

1.4.пункт 5  викласти у новій редакції:

 «Установити дефіцит спеціального фонду районного у місті бюджету у сумі 1016,5 тис. грн., джерелами покриття якого визначити:

- надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 753,7 тис. грн.»;

1.5. У пункті 8 цифру «1243,4» замінити на «1454,8».

1.6. Викласти в новій редакції додатки 1-7, 3.1.(додатки1-7, 3.1.).

1.7. Пункт 18 викласти у новій редакції:

«18. За рахунок вільного залишку бюджетних коштів затвердити дефіцит загального фонду районного у місті бюджету на 2013 рік у сумі 549,2 тис.грн.;

- використання залишків коштів спеціального фонду районного у місті бюджету у сумі 262,8 тис.грн.».

2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, планів асигнувань.

3.  Загальному відділу виконкому районної умісті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення  на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки та підприємницької діяльності (Філонов В.П.). 

Голова районної у місті ради                                             


В.Терьохін

Проект











